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79
INDE, PAKISTAN ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IeR/IVe siècle
Petite tête de femme en terre
cuite. Dim. 6 x 2,5 x 2,5 cm

Estim. 100/150 €

80
INDE ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IIe/IVe siècle
Petite tête de de femme en
schiste gris.
Dim. 4 x 2,5 cm

Estim. 100/150 €

81
INDE, PAKISTAN ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IIe/IVe siècle
Petite tête en terre cuite. Dim. 3
x 2 x 2 cm

Estim. 60/80 €

82
INDE, PAKISTAN ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IIe/IVe siècle
Fragment de tête en schiste d'un
bodhisattva, la tête parée d'un
turban. Dim. 4 x 4 x 2 cm

Estim. 100/150 €

83
INDE ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IIe/IVe siècle
Tête de femme en argile rouge.
Dim. 4,5 x 3 x 2,5

Estim. 100/200 €

84
INDE, PAKISTAN ART GRÉCO-
BOUDDHIQUE, IIe/IVe siècle
Fragment de tête en schiste gris
d'un bouddha, portant l'urna et
l'ushnisha.
Dim 7 x 3,5 x 2,5 cm

Estim. 100/150 €



85
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Miroir en bronze à patine brune à
décor de frises concentriques de
volutes. Diamètre (hors socle :
6,8 cm. Dimensions : 10 x 7 x 7
cm

Estim. 100/150 €

86
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Vase couvert de forme 'fanghu'
en terre cuite à décor
polychrome d'arabesques et
feuilles de bananier stylisées.
(petits décollements aux arêtes).
H. 33 cm

Estim. 300/400 €

87
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Tête de dame de cour en terre
cuite.
Dim. 11 x 9 x 8 cm

Estim. 40/50 €

88
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Tête de dame de cour en terre
cuite.
dim. 9,5 x 8,5 x 7,5 cm

Estim. 60/80 €

89
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Chat terre cuite
16,5 x 18 x 6,5 cm

Estim. 100/150 €

90
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Mingqi en terre cuite en forme de
cochon.
Dim. 20 x 30 x 14 cm

Estim. 100/120 €



91
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Statuette de femme en terre
cuite. (Sans pieds) H. 24 cm

Estim. 100/150 €

92
CHINE Dynastie TANG  (618
-907)
Statuette en terre cuite à traces
de polychromies de serviteur
debout. Dim. 19 x 6 x 4 cm

Estim. 100/150 €

93
CHINE STYLE TANG
Mingqi en terre cuite et traces de
polychromie, dignitaire debout.
H.? cm
Socle.
Dim. 23 x 7 x 4 cm

Estim. 80/100 €

94
CHINE STYLE HAN
Deux bustes de femmes en terre
cuite. Dim. 16 x 8,5 x 4,5 cm

Estim. 100/150 €

95
CHINE Style Tang
Groupe en terre cuite à glaçure
verte et jaune, femme et enfant.
Dim. 26 x 7 x 7 cm

Estim. 60/80 €

96
CHINE Dans le style Wei
Statuette en terre cuite
polychrome d'une femme debout
portant une haute coiffure. Dim.
13 x 4,5 x 2,5 cm

Estim. 80/120 €



97
CHINE Dans le style Wei
Statuette en terre cuite d'une
femme debout portant une haute
coiffe. Traces d'engobe
polychrome. Dim. 14 x 4 x 2,5
cm

Estim. 80/100 €

98
CHINE Dans le style Wei
Statuette en terre cuite d'une
femme debout portant une haute
coiffe. Traces d'engobe
polychrome. Dim. 14 x 4,5 x 3
cm

Estim. 80/100 €

99
CHINE Style Wei
Statuette en terre cuite à engobe
polychrome d'une femme debout,
les mains jointes. Dim. 13 x 4 x
2,5 cm

Estim. 80/100 €

100
CHINE style Wei
Statuette en terre cuite d'une
femme debout. H. 13 cm

Estim. 80/100 €

101
CHINE Style Wei
Statuette en terre cuite d'un
homme debout. Traces d'engobe
polychrome. Dim. 12 x 4,5 x 2
cm

Estim. 50/60 €

102
CHINE Dynastie TANG  (618
-907)
Statuette en terre cuite d'un
homme debout avec une
capuche. H. 34 cm

Estim. 150/200 €



103
CHINE Dynastie TANG  (618
-907)
Cavalier sur son cheval debout
sur une terrasse, en terre cuite à
trace de polychromie. Dim. 7 x
30 x 7 cm

Cette sculpture est
accompagnée d'un certificat de
datation par thermoluminescence
de la société ASA - Francine

Estim. 400/600 €

104
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Cheval en terre cuite debout.
Dim. 30 x 29 x 7 cm

Estim. 200/300 €

105
CHINE STYLE TANG
Mingqi en terre cuite en forme de
cheval. (fêlures, restaurations).
Dim. 15 x 14 x 5 cm

Estim. 80/100 €

106
CHINE STYLE TANG
Mingqi en terre cuite en forme de
cheval. (Accidents). Dim. 15,5 x
15 x 6,5 cm

Estim. 80/100 €

107
CHINE STYLE TANG
Mingqi en terre cuite en forme de
chameau debout sur une
terrasse. (Restuaration au cou)
Dim. 22 x 18 x 6,5 cm

Estim. 100/120 €

108
CHINE style TANG
Chameau en terre cuite à
engobe et traces de polychromie.
Dimensions : 21 x 18,5 x 7,5 cm

Estim. 100/150 €



109
CHINE Dynastie SONG  (960 -
1279)
Bol en grès émaillée céladon.
Diam. 8 x 15,5 x 15,5 cm

Estim. 80/100 €

110
CHINE Dynastie SONG  (960 -
1279)
Bol en grès à couverte crème.
Dimensions : 7,5 x 15 x 15 cm

Estim. 80/100 €

111
CHINE Dynastie SONG  (960 -
1279)
Bol en grès à couverte crème.
Dimensions : 7 x 15 x 15 cm

Estim. 80/100 €

112
CHINE Dynastie SONG  (960 -
1279)
Bol en grès à couverte beige.
(Fêlure) Dimensions :

Estim. 80/100 €

113
CHINE XIXe siècle
Statuette en bois à traces de
dorure et polychromie, femme
assise, les mains dissimulées
dans ses manches. Dim. 23 x 7 x
4,5 cm

Estim. 200/300 €

114
VIETNAM XIXe siècle
Statuette de bouddha en bois
laqué or. Dimensions : 57 x 28 x
32 cm

Estim. 400/500 €



115
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Ennsemble en terre cuite à
glaçure verte et jaune, cavalier
sur son cheval. (brisé).

Estim. 80/100 €

116
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Quatre statuettes en terre cuite à
couverte verte et rouge de
serviteurs. H. 18 cm

Estim. 400/500 €

117
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette en terre cuite à
couverte verte et jaune d'un
serviteur tenant un instrument.
Dim. 17 x 5 x 3,5 cm

Estim. 100/150 €

118
CHINE Dans le style MING
Deux statuettes de serviteurs en
terre cuite à glaçure bleu, jaune
et rouge. H. 23 cm

Estim. 80/100 €

119
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Quatre statuettes en terre cuite à
couverte verte et jaune de
serviteurs.
Dim. 19 x 6,5 x 3,5 cm

Estim. 400/500 €

120
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette de dignitaire en terre
cuite. Tête amovible
H. 26 cm

Estim. 100/150 €



121
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette en terre cuite à
couverte verte et jaune d'une
femme portant un éventail. H. 26
cm

Estim. 100/150 €

122
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette en terre cuite à
couverte verte et jaune d'un
serviteur
H. 24 cm

Estim. 100/150 €

123
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette de dignitaire en terre
cuite à couverte verte et jaune,
tenant un éventail. H. 27 cm

Estim. 100/150 €

124
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Statuette d'homme en terre cuite
à couverte verte et jaune, portant
un tablier. (Tête rapportée).H. 28
cm

Estim. 100/150 €

125
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
végétaux stylisés. Dimensions : 5
x 12,5 x 12,5 cm

Estim. 60/80 €

126
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
gerbes de fleurs. Dimensions : 6
x 13 x 13 cm

Estim. 60/80 €



127
CHINE XIXe siècle
Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
volutes et de caractères 'xi'
stylisés. Dim. 7 x 15,5 x 15,5 cm

Estim. 60/80 €

128
CHINE XIXe siècle
Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
volutes. Dim. 7 x 15 x 15 cm

Estim. 60/80 €

129
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
volutes. Dimensions : 6 x 10,5 x
10,5 cm

Estim. 60/80 €

130
INDE Moderne
Groupe en bronze à patine
brune, Shiva Nataraja. Dim. 20 x
15,5 cm

Estim. 80/120 €

133
VIETNAM XIXe siècle
Autel  domestique en bois laqué
rouge et or. Dimensions : 103 x
75 x 45 cm (Accidents et
manques)

Estim. 400/500 €

134
CHINE, Ningpo Vers 1900
Grand cabinet ouvrant à deux
vantaux en bois sculpté et ajouré
rouge, vert et or à décor de
lettrés, femmes de cour et
attendants dans des jardins et
pavillons entourés de pivoines,
magnolia et rinceaux végétaux,
les côtés sculptés de Magu sous
un saule tenant son panier et
Xiwangmu et grue sous un pin,

Estim. 300/400 €



137
JAPON XXe siècle

Coupe en porcelaine à décor
émaillé bleu sous couverte de
buisson de pivoines où volent
des oiseaux. Diam. ?

Estim. 80/100 €

138
JAPON XXe siècle

Coupe en porcelaine à décor
émaillé polychrime d'une femme
tenant une ombrelle déployée.
Diam. 22 cm

Estim. 30/50 €

142

Utagawa Kunisada I (Toyokuni
III) (Japon, 1786-1865)
Estampe, oban tate-e, partie de
triptyque, Eguchi no ryokan
kaihen chobo zu, Vue sur la mer
depuis le ryokan Eguchi. Signé
Toyokuni ga. Dim. 33,5 x 24 cm
Encadré sous verre.

Estim. 30/40 €

143
BIRMANIE XVIIIe/XIXe siècle
Groupe en bronze, scène
bouddhique représentant la
Grande Renonciation.
Dimensions : 9,5 x 6 x 6,5 cm

Référence: Pièce similaire au
Musée Rietberg, Zurich, n°TG
1176

Estim. 100/150 €

144
BIRMANIE Vers 1900
Poids à opium en forme de
canard. H. 6,5 cm

Estim. 30/50 €

145
PROBABLEMENT BIRMANIE
Sommet de faîtage en métal.
Dimensions : 30 x 7 x 7 cm

Estim. 100/120 €



146
CAMBODGE XVIe/XVIIIe siècle
Grelot en bronze à patine verte.
dim. 10 x 7 x 7 cm

Estim. 100/150 €

147
THAILANDE Moderne
Statuette en bronze doré,
musicien céleste assis sur une
base arborée. Dim. 20 x 13 x 8
cm

Estim. 50/80 €

148
NEPAL
Masque de Varaha. Socle
Dimensions (hors socle) : 28,5 x
18 x 12 cm Dimensions (avec
socle) : 49 x 18 x 12

Estim. 100/150 €

149
TIBET XXe siècle

Thangka (détrempe sur toile),
mandala d'Akshobhya.
Dimensions (à vue) : 79 x 54 cm
Dimensions avec le cadre : 95 x
69 cm

Estim. 100/200 €

150
TIBET XXe siècle

Thangka (détrempe sur toile), le
Bouddha effectuant le geste de
la prise de la Terre à témoin
(bhumisparsa mudra), entouré
d'épisodes biographiques.
Dimensions (à vue) : 72 x 52 cm
Dimensions avec le cadre : 91 x
72 cm

Estim. 100/200 €

151
TIBET XXe siècle

Thangka (détrempe sur toile),
mandala. Dimensions (à vue) :
75 x 52 cm Dimensions avec le
cadre : 91 x 68 cm

Estim. 100/200 €


